Prezados,

Agradecemos seu interesse em utilizar os serviços da Intercity Hotels Anapolis e temos a

satisfação de informar nossas condições tarifárias válidas de 03/08/2023 a 06/08/2023.

As tarifas abaixo são especiais e serão aplicadas durante CAMPEONATO BRASILEIRO DE

TIRO

Tarifas NET Válidas:
A partir de: 03/08/2023 até 06/08/2023

INTERCITY -
ANAPOLIS 62

3701 6000

  Acordo

Categorias Single Duplo Triplo

Standard  R$          184,00  R$          214,00  R$          249,00

Luxo   R$          214,00  R$          249,00   R$          279,00

Premium  R$          249,00   R$          279,00   -

Acrescentar taxas 12%
* Data a definir de acordo com disponibilidade do hotel

* Valores incluso estacionamento, internet wi fi, e café da manhã.

ESTACIONAMENTO:

Dispomos de 180 vagas de Estacionamento exclusivamente para veículos automotivos que

atende hóspedes e clientes conforme disponibilidade do dia.

INTERNET WI FI:

Provemos Internet WI-FI no hotel inteiro como cortesia para hóspedes.

QUALQUER DIVERGÊNCIA COM AS INFORMAÇÕES ACIMA, FAVOR NOS

CONTACTAR IMEDIATAMENTE.

Informamos que a partir desse ponto, a vossa hospedagem passará a ser acompanhado pelo

Dept°. Comercial e Operacional do Hotel, que atende através do Telefone (62) 3701-6002 Sr.

Pedro Cabral OU  (62) 3701 – 6015 Sr. Gustavo Sayol ou nos e-mails:

pedro.cabral@intercityhoteis.com.br OU anapolis@intercityhoteis.com.br

What’sApp 62 99223 9043

Forma de pagamento: a negociar.

Qualquer dúvida estamos à disposição.

Atenciosamente,

Pedro Cabral
Gerente Geral

mailto:pedro.cabral@intercityhoteis.com.br
mailto:anapolis@intercityhoteis.com.br